
МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 06 ноября 2020 г. № 162

пгт Махнёво

«О переходе на особый режим функционирования школы»

На основании приказа Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 06.11.2020г. №272-и, в целях обеспечения 
санитарно - эпидемиологического благополучия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В период с 12 по 13 ноября 2020г. в 6-11 классах организовать 

реализацию образовательных программ с применением дистанционных 
технологий и электронного обучения, в 1-5 классах организовать обучение в 
соответствии с учебным календарным графиком.

2.Организовать работу педагогических работников, преподающих в 6-11 
классах, в дистанционном режиме (по возможности).

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их 
родителей (законных представителей) о переходе на особый режим 
функционирования школы до 15.00 часов 06.11.2020г.

4.Заместителю директора по УР Гусевой С.Г. обеспечить ежедневный 
мониторинг выполнения образовательных программ.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Г.Горбунова


